Stephano pro cetta <sup>80 sexag. communis morae</sup> ~~struma~~ vendidit  
et plenariam recepit solutionem, quam  
porcionem non resignatam decessit ab  
hac lra.

Quam porcionem prefate Margaretha  
cum filiabus perpetue resignant.

Presentibus: Andrea de Grechomyore cas-  
tellano, Petro de Campana subcamerario  
ploc., Paulo burgravo ploc., Johanne  
de Coszebrodly et Pelka de Cobylyno --

Par. Płoni. /

Karwono (14~~38~~41)

For. de K.

(inve)

Wladislaus dux -- nobilitem <sup>um</sup> Jacoby de K.  
liberamus ab omnibus pens -- et iudiciis --

Presentibus Nicolao de Crassoro vexillifero

ravensi, Johanne capit. ploc. Goliash  
marschalco, Reduan vicethezaurario curie,

et. H. 336, 30.

Stephano de Myschero, Johanne

de Koszye brody, Niwłao stopsky et aliis.

law. P. Ton. /

Karwo  
Karwo, (1443)

porciones in H. in distr. Plocen.

(in Dobrogost, Joh Carolina, Joh. Woymiri, Falis, Mstirgiov)

Nobiles Nicolaus cum Pyechua sorore sua  
germana, Mychna rel. et. Dobrogosti, cum  
Johanne, Czwalina, Paulo filis, Katharina,  
Mychna, Darzoga, filibus suis, heredes  
in K., porciones ipsorum totales paternas  
et. H. 337, 122v. in K., in distr. ploc. nobi-  
libus Johanni, Woymiri, Johanni

Nicolao et Petro fratribus germanis, Falislao  
et Mstiwogio f. suo, heredibus ih k. ,  
pro 13 sexag. solidorum novorum vendide-  
runt. Qui nobiles predictas porciones divisim  
sic habebant: Johannes Wagniri medietate-  
tem, Johannes, Nicolaus, Petrus, Falislao  
cum Mstiwogio f. suo alteram medietatem  
possidebant.

Acta in Wykanowo - - -

< Item nobilis Andreas Pauli de k.  
similiter porcionem suam totalem ih k.  
eisdem nobilibus pro 12 sexag. vendidit >

Pau. Pion.

Karumowo (1444)

n. de K. ~~stachna~~ rel. Ratiбори  
Mung. Swantosl. Pet  
porciones in K. in distr. Plocen.

Nobilis honestaque Stachna rel. Ol.  
Ratiбори de K. porcionis sue totalis  
terciam porcionem in K. in distr. ploc.,  
nobilibus Mscrislao, Swanthoslao  
et Petro, filiis Domini de K., pro ~~12~~ 15  
cr. K. 336, 11. sexag. monete communis vendidit.

Carwowo. <sup>chyba (Con)</sup>  
(ex Wyoz)

(1448)

In causa nob. Mscuzgii de C. contra nob. Petrum de  
ibidem super usuraria proavitabe Mscuzgii -- proposuit,  
quod idem Petr. recepit ab eo usura 30 flor., quam alias  
mibi Jac. germanus eiusdem Petri dimiserat et ab eius  
solutione ipsum Mscu. absoluerat, dum adhuc agebat in  
humanis --. In adverso nob. Petrus respondit, quod nun-  
quam ipse dictam usuram ab eo recepit, sed nepes  
suis germanus, cuius neposis nomen ignorare se dixit  
--."